EDITAL DE CREDENCIMENTO Nº 01/2025/CREFITO-11

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª

Região - CREFITO-11, no uso das suas atribuições legais, regimentais, e em

conformidade com a Lei nº 14.133/2021 e suas respectivas alterações, torna público, para

o conhecimento dos interessados o Edital de Credenciamento nº 01/2025 do CREFITO-

11, permitindo o CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas de direito privado ou

pessoas físicas, na qualidade de profissionais autônomos, interessadas na concessão de

descontos nos serviços prestados ou fornecimento de bens, beneficiando com descontos

reais a classe de profissionais Fisioterapeutas e Terapeutas Ocupacionais do Distrito

Federal e Goiás, visando exclusivamente o interesse público, em atenção ao Programa de

Benefícios de Empresas e Instituições Amigas dos Fisioterapeutas e Terapeutas

Ocupacionais do CREFITO 11, instituído pela Resolução CREFITO 11 Nº 13, 23 de

agosto de 2018.

MESSIAS RODRIGUES FERNANDES

PRESIDENTE DO CREFITO-11

		2025-01-24T14:48:44-0300
	MESSIAS RODRIGUES FERNANDES:03685124102